
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «05» июня 2019 г.         № 961 

 

 

Об утверждении Перечня должностей работников, относимых к  

административно-управленческому, основному и вспомогательному 

персоналу по виду экономической деятельности «Вспомогательная и 

дополнительная  транспортная деятельность» муниципального казенного 

учреждения ЗАТО Александровск «Центр административно-хозяйственного 

и транспортного обеспечения»   

 

Во исполнение постановления администрации ЗАТО Александровск от 

01.09.2014 № 2211 «Об оплате труда работников муниципальных бюджетных, 

автономных и казенных учреждений ЗАТО Александровск», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей работников, относимых к 

административно-управленческому, основному и вспомогательному  персоналу 

по виду экономической деятельности «Вспомогательная и дополнительная  

транспортная деятельность» муниципального казенного учреждения ЗАТО 

Александровск «Центр административно-хозяйственного и транспортного 

обеспечения» (далее – Перечень). 

2. Отделу по учету и отчетности администрации ЗАТО Александровск 

(Роганова М.А.) довести настоящее постановление до сведения руководителя 

муниципального казенного учреждения ЗАТО Александровск «Центр 

административно-хозяйственного и транспортного обеспечения». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года. 

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

ЗАТО Александровск. 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел по 

учету и отчетности администрации ЗАТО Александровск (М.А. Роганова). 

 

 

Глава ЗАТО Александровск                                                           С.М. Кауров 

         

 

 

 



  

Утвержден 

постановлением администрации  

ЗАТО Александровск 

от «05» июня 2019 г. № 961 
 

Перечень должностей работников, относимых к административно-

управленческому, основному и вспомогательному персоналу по виду 

экономической деятельности «Вспомогательная и дополнительная  транспортная 

деятельность» муниципального казенного учреждения ЗАТО Александровск 

«Центр административно-хозяйственного и транспортного обеспечения»   

 

Административно-управленческий персонал:  

 

Директор 

Заместитель директора 

 

Основной персонал: 

 

Рабочий по обслуживанию зданий 

Дворник 

Заведующий хозяйством 

Слесарь–сантехник 

Электрик 

Инспектор 

Инспектор II категории 

Водитель автомобиля 

Уборщик служебных помещений 

 

 

Вспомогательный персонал: 

 

Ведущий бухгалтер 

Ведущий экономист 

Ведущий специалист по кадрам 

Специалист по кадрам I категории 

Документовед I категории 

Ведущий документовед 

Курьер 

Инженер по материально-техническому обеспечению I категории 

Инженер по обслуживанию зданий I категории 

Юрисконсульт II категории 

 

     _________ 


